アレクシオンファーマ合同会社 サプライチェーンマネジメント部

〒108-0023 東京都港区芝浦３丁⽬１番１号 ⽥町ステーションタワーN

お問い合わせ先：TEL：0120-926-090 FAX： 0120-926-091

alexionpharma.jp

2025 年 7 月

                           夏季休業のご案内

謹啓 平素は弊社製品におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また製品特性から投薬管理、発注管理にご協力を賜り、重ねて感謝申し上げます。

誠に勝手ではございますが、本年度の弊社、夏季期間における営業日程は下記の通りでございま

す。取引卸様へのご注文につきましては、多少の時間的な余裕をご考慮頂きまして、8 月 4 日(月)まで

にお願い出来れば幸甚に存じます。

ご不便をお掛けする事となりますが、何卒宜しくお願い致します。

謹白

記

１． アレクシオンファーマ会社休日

日 月 火 水 木 金 土

8 月 3 日 8 月 4 日 8 月 5 日 8 月 6 日 8 月 7 日 8 月 8 日 8 月 9 日

  通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

8 月 10 日 8 月 11 日 8 月 12 日 8 月 13 日 8 月 14 日 8 月 15 日 8 月 16 日

 祝日 会社休日 会社休日 通常営業 通常営業

8 月 17 日 8 月 18 日 8 月 19 日 8 月 20 日 8 月 21 日 8 月 22 日 8 月 23 日

  通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

以上